
  

ZARZĄDZENIE NR 435/23 

WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2023 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. poz. 412 i 658), art. 90 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z § 11 pkt 2 

Uchwały Nr XLII/364/22 Rady Gminy Gródek z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Gródek na 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 1086), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.297,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.297,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu w wysokości 36.950.624,86 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 27.856.087,86 zł; 

b) majątkowe w wysokości 9.094.537,00 zł. 

2) Wydatki budżetu w wysokości 40.769.514,20 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 28.417.901,57 zł; 

b) majątkowe w wysokości 12.351.612,63 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Gródek 

Wiesław Kulesza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 3365



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 435/23 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 9 maja 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 24 796 024,00 0,00 0,00 24 796 024,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

68 618,00 0,00 0,00 68 618,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 094 537,00 0,00 0,00 9 094 537,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 055 745,00 0,00 0,00 1 055 745,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 039,08 0,00 1 297,42 6 336,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 5 039,08 0,00 1 297,42 6 336,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 039,08 0,00 1 297,42 6 336,50 

bieżące razem: 2 938 766,44 0,00 1 297,42 2 940 063,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 949 327,44 0,00 1 297,42 36 950 624,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 124 363,00 0,00 0,00 1 124 363,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3365



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 435/23 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 9 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 262 221,91 133 849,00 120 000,00 0,00 120 000,00 13 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 372,91 1 128 372,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 262 221,91 133 849,00 120 000,00 0,00 120 000,00 13 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 372,91 1 128 372,91 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

720   Informatyka 

przed zmianą 267 718,78 90 440,50 2 953,00 0,00 2 953,00 0,00 0,00 87 487,50 0,00 0,00 177 278,28 177 278,28 177 278,28 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 729,44 -19 729,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 729,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 729,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 729,44 19 729,44 19 729,44 0,00 0,00 

po zmianach 267 718,78 70 711,06 2 953,00 0,00 2 953,00 0,00 0,00 67 758,06 0,00 0,00 197 007,72 197 007,72 197 007,72 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 267 718,78 90 440,50 2 953,00 0,00 2 953,00 0,00 0,00 87 487,50 0,00 0,00 177 278,28 177 278,28 177 278,28 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 729,44 -19 729,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 729,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 729,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 729,44 19 729,44 19 729,44 0,00 0,00 

po zmianach 267 718,78 70 711,06 2 953,00 0,00 2 953,00 0,00 0,00 67 758,06 0,00 0,00 197 007,72 197 007,72 197 007,72 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 16 509,50 16 509,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 509,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 253,44 -10 253,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 253,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 256,06 6 256,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 256,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 51 042,00 51 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 476,00 -9 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 566,00 41 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 151 643,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 643,28 151 643,28 151 643,28 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 729,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 729,44 19 729,44 19 729,44 0,00 0,00 

po zmianach 171 372,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 372,72 171 372,72 171 372,72 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3365



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 934 924,00 9 729 924,00 8 576 578,00 6 839 273,00 1 737 305,00 873 254,00 264 945,00 15 147,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11,60 -11,60 -11,60 0,00 -11,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11,60 11,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 934 924,00 9 729 924,00 8 576 566,40 6 839 273,00 1 737 293,40 873 254,00 264 945,00 15 158,60 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 95 277,00 95 277,00 80 130,00 750,00 79 380,00 0,00 0,00 15 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11,60 -11,60 -11,60 0,00 -11,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11,60 11,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 277,00 95 277,00 80 118,40 750,00 79 368,40 0,00 0,00 15 158,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2917 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11,60 11,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11,60 11,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 915,00 8 915,00 8 915,00 0,00 8 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11,60 -11,60 -11,60 0,00 -11,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 903,40 8 903,40 8 903,40 0,00 8 903,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 252 081,00 155 922,00 135 922,00 32 500,00 103 422,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 96 159,00 96 159,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 -7 000,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 081,00 155 922,00 135 922,00 25 500,00 110 422,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 96 159,00 96 159,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 1 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -1 000,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 135 922,00 135 922,00 115 922,00 31 500,00 84 422,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 922,00 135 922,00 115 922,00 25 500,00 90 422,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 64 722,00 64 722,00 64 722,00 0,00 64 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 722,00 70 722,00 70 722,00 0,00 70 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 458 157,00 25 254 646,72 20 715 747,05 11 566 274,39 9 149 472,66 2 172 217,00 1 694 048,17 102 634,50 0,00 570 000,00 11 203 510,28 11 203 510,28 761 066,28 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 341,04 -28 341,04 -8 611,60 -7 000,00 -1 611,60 0,00 0,00 -19 729,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 341,04 8 611,60 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 11,60 0,00 0,00 19 729,44 19 729,44 19 729,44 0,00 0,00 

po zmianach 36 458 157,00 25 234 917,28 20 715 735,45 11 559 274,39 9 156 461,06 2 172 217,00 1 694 048,17 82 916,66 0,00 570 000,00 11 223 239,72 11 223 239,72 780 795,72 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3365



Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 63 235,08 63 235,08 63 235,08 53 391,01 9 844,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81,42 81,42 81,42 77,89 3,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 316,50 63 316,50 63 316,50 53 468,90 9 847,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 135,08 135,08 135,08 91,01 44,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81,42 81,42 81,42 77,89 3,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216,50 216,50 216,50 168,90 47,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów 
(w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 44,07 44,07 44,07 0,00 44,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,53 3,53 3,53 0,00 3,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47,60 47,60 47,60 0,00 47,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 16,01 16,01 16,01 16,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,89 12,89 12,89 12,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28,90 28,90 28,90 28,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 4 904,00 4 904,00 64,00 0,00 64,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 216,00 1 216,00 16,00 0,00 16,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 120,00 6 120,00 80,00 0,00 80,00 0,00 6 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 904,00 4 904,00 64,00 0,00 64,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 216,00 1 216,00 16,00 0,00 16,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 120,00 6 120,00 80,00 0,00 80,00 0,00 6 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 
Świadczenia związane 
z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 4 840,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 040,00 6 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów 
(w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 22,50 22,50 22,50 0,00 22,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,50 2,50 2,50 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 41,50 41,50 41,50 0,00 41,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13,50 13,50 13,50 0,00 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 047 837,87 3 047 837,87 904 688,03 291 880,01 612 808,02 6 057,84 2 137 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 297,42 1 297,42 97,42 77,89 19,53 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 049 135,29 3 049 135,29 904 785,45 291 957,90 612 827,55 6 057,84 2 138 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3365



 

Uzasadnienie 

1) Na podstawie wpływu środków z Funduszu Pomocy za nadanie numeru PESEL na wniosek w związku 

z konfliktem na Ukrainie zwiększa się plan dochodów budżetu w klasyfikacji 75495 § 2100 i wydatków 

w klasyfikacji 75095 § 4740, § 4850 i § 4350 o kwotę 81,42 zł. 

2) W związku z wezwaniem do poprawy wniosku rozliczającego grant w zakresie poniesionych wydatków 

w trakcie realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym 

- Granty PPGR” i uznaniem niekwalifikowanego wydatku w kwocie 11,60 zł należy dokonać zmiany 

w planie wydatków w klasyfikacji 80195 § 2917 i § 4300 celem zwrotu do instytucji wdrażającej.    

3) W związku z realizacją Projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” w wyniku oszczędności w roku 

2022 postanowiono o zakupie oprogramowania do kompleksowego zarządzania siecią IT o wartości 

13.715 zł, oprogramowania do urządzenia Stormshield SN310 o wartości 12.392,72 zł oraz licencji 

Windows 10Pro o wartości 2.400 zł. W związku z powyższym dokonuje się przesunięć w klasyfikacji 

72095 § 4217, § 4307 i 6067. Załącznik do uchwały budżetowej „Wykaz zadań i limity wydatków 

na zadania inwestycyjne na 2023 r.” w zakresie wydatków na zakup licencji zostanie dostosowany 

na najbliższej sesji Rady Gminy Gródek. 

4) Na podstawie zapotrzebowania na środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia każdemu 

podmiotowi, w szczególności osobie fizycznej prowadzącej gospodarstwo domowe, który zapewni 

zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy na wniosek, zwiększa się plan dochodów budżetu 

w klasyfikacji 75495 § 2100 o kwotę 1.216 zł oraz plan wydatków GOPS Gródek w klasyfikacjach 

75495 § 3280, § 4370 i § 4350. 

5) Pozostałe zmiany dotyczą przesunięć w ramach planu finansowego Urzędu Gminy Gródek w klasyfikacji 

85153, 85154. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3365


		2023-06-20T12:44:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




